
 

Číslo objednávky: 2017/GO0/07/000110
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: , 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: , 

Dodavatel: 
Název dodavatele: GCL s.r.o.                                     
Sídlo dodavatele: Neratovice – Lobkovice, Nade Mlýnem 198, 277 11 Mělník
Kontaktní osoba:
Tel./email:  / 
IČ: 28974590

Věc: Objednávka – dodávka chladící a mrazící skříně
       

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
dodávka chladící a mrazící skříně na hlavní budovu VZ Bedřichov – viz specifikace (příloha
1/1)

Celkem Kč bez DPH  93 079,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Bedřichov
Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
a) způsob úhrady = převodním příkazem
datum splatnosti fa od jejího doručení odběrateli = 14 dnů
b) placeno hotově=dobírkou 



 

4) Doba plnění:
Provedení dodávky požaduji provést v termínu od 13.03.2017 do 24.03.2017

5) Záruční podmínky: 
24 měsíců

6) Ostatní ujednání:
Fakturu vystavte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, fakturu zasílejte na adresu VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův
Mlýn,  IČ  00000582,  DIČ CZ00000582,  číslo  bankovního  účtu:  .
Číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura
nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může
být  vrácena  dodavateli  k opravě  nebo  k  vystavení  nové  bezvadné  faktury,  přičemž  jejím
doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel  k tomuto  účelu  poskytne  objednávku  včetně  příloh  ve  strojově  čitelném
formátu.       

Ve Špindlerově Mlýně dne  …………                                 V …………………  dne …………

Za objednatele: Za dodavatele:

………………………………………                       ………………………………… 
       ředitel VZ Bedřichov                odpovědná osoba dodavatele
                                     jméno, příjmení a podpis



Příloha č. 1

položk

a č.
název informace referenční obrázek

počet 

kusů

cena za kus 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

1

Chladící skříň

RAPA SCH-Z-

825/SS

Rozměry (š/h/v): 825 x 740 x 2000 mm

Vnitřní rozměry (š/h/v): 705 x 620 x 1500 mm, 

Obsah: 643 l, Chlazení: statické (ventilované), 

Pracovní teplota: +1 až +10 °C, Chladivo: R-507 

(ACC-Electrolux), Automatické odtávání

Napětí: 230 V, Příkon: 260 W, Chladící výkon: 380 

W, Provedení: vnější celonerezové provedení, 

vnitřní hygienický nerezový prostor, Skříň 

vybavena 5 ks polohovatelných roštů s plastem 

pokryté oceli, Automatické odtávání, Chladící 

agregát Electrolux, Možnost opačného otevírání 

dveří, Snadné ovládání

2 32 287,00 64 574,00

2

Mrazící skříň

NORDline BT 

700

Vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304, Ventilované 

chlazení, Digitální termostat, Zámek, Automatické 

odtávání, Vnitřní prostor přizpůsoben GN 2/1 (lze vložit 

přepravku), Samozavírací a uzamykatelné dveře, 

Automatické vypnutí ventilátoru při otevírání dveří, 

Vnitřní zaoblené rohy, Izolace 60 mm, Nastavitelné 

nerezové nožky, Nahraditelné magnetické pryžové 

těsnění, Chladivo R 404a, Napětí 230V/50Hz

Čistý objem: 600 l, Příkon 835 W, Počet roštů: 3, Vnější 

rozměry (VxŠxH) 205 x 71 x 80 cm

1 28 504,80 28 504,80

93 078,80

Specifikace – dodávka chladící a mrazící skříně

Příloha k objednávce č. 2017/GO0/07/000110

NIPEZ – ANO – 39711100-0 Chladničky a mrazničky

CELKEM KČ BEZ DPH

Stránka 1 / 1


	Objednávka - konečná
	Objednatel:
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Dodavatel:
	Celkem Kč bez DPH 93 079,00


	Specifikace - zam



